



## Vejen Byudvikling ApS

Strandvejen 34  
6000 Kolding  
CVR-nr. 28994842

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.06.2021

---

**Ole Bjørn Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vejen Byudvikling ApS

Strandvejen 34

6000 Kolding

CVR-nr.: 28994842

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Ole Bjørn Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med investering i fast ejendom, herunder udlejning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 629 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>626.044</b>	<b>533.784</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	20.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>626.044</b>	<b>553.784</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.464
Andre finansielle indtægter	1	495.118	0
Andre finansielle omkostninger	2	(314.841)	(252.576)
<b>Resultat før skat</b>		<b>806.321</b>	<b>305.672</b>
Skat af årets resultat	3	(177.391)	(66.266)
<b>Årets resultat</b>		<b>628.930</b>	<b>239.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		628.930	239.406
<b>Resultatdisponering</b>		<b>628.930</b>	<b>239.406</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		100.000	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>100.000</b>	<b>0</b>
Investeringsejendomme		12.434.260	10.520.001
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.000	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>12.534.260</b>	<b>10.520.001</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.634.260</b>	<b>10.520.001</b>
Andre tilgodehavender		172.964	0
Periodeafgrænsningsposter		34.374	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>207.338</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>528.336</b>	<b>496.215</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>735.674</b>	<b>496.215</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.369.934</b>	<b>11.016.216</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.897.000	1.897.000
Overført overskud eller underskud		152.179	(476.751)
<b>Egenkapital</b>		<b>2.049.179</b>	<b>1.420.249</b>
Udskudt skat		313.071	180.152
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>313.071</b>	<b>180.152</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.599.966	4.490.576
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>3.599.966</b>	<b>4.490.576</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	397.237	437.087
Bankgæld		0	320.579
Deposita		348.000	348.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.211.242	3.694.429
Skyldig skat		44.472	0
Anden gæld		2.396.767	115.144
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.407.718</b>	<b>4.925.239</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.007.684</b>	<b>9.415.815</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.369.934</b>	<b>11.016.216</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.897.000	(476.751)	1.420.249
Årets resultat	0	628.930	628.930
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.897.000</b>	<b>152.179</b>	<b>2.049.179</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Valutakursreguleringer	495.118	0
	<b>495.118</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	135.122
Renteomkostninger i øvrigt	292.855	90.814
Øvrige finansielle omkostninger	21.986	26.640
	<b>314.841</b>	<b>252.576</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	44.472	0
Ændring af udskudt skat	132.919	66.266
	<b>177.391</b>	<b>66.266</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Tilgange	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>100.000</b>

## 5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	11.190.541	0
Tilgange	1.914.259	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.104.800</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger primo	(670.540)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(670.540)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.434.260</b>	<b>100.000</b>

### Ejendom 1

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom beliggende i Kolding. Ejendommen består af 1.985 kvadrater lager og 253 kvadratmeter kontor

Investeringsejendomme er værdiansat til dagsværdi dels ud fra ledelsens egne forventninger hertil samt en ekstern vurdering. Ejendommen er værdiansat ud fra et afkastkrav på 7,0% (2019: 7,0%).

En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 353 t.kr.

### Ejendom 2

Ejendommen er en grund med tilhørende bygning som er indrettet til fodboldgolfbane på 43.139 m<sup>2</sup> beliggende i Hejls.

Den samlede dagsværdi af ejendommen udgør 1.900 t.kr.

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	397.237	437.087	3.599.966	2.026.671
	<b>397.237</b>	<b>437.087</b>	<b>3.599.966</b>	<b>2.026.671</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kami ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.906 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.434 t.kr.
